



2024年6月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2024年8月9日

上場会社名 笹徳印刷株式会社 上場取引所 東・名
 コード番号 3958 URL https://www.sasatoku.co.jp/
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 杉山 昌樹
 問合せ先責任者 (役職名) 執行役員 管理統括 (氏名) 天野 利通 (TEL) (0562-97-1111)
 定時株主総会開催予定日 2024年9月25日 配当支払開始予定日 2024年9月9日
 有価証券報告書提出予定日 2024年9月25日
 決算補足説明資料作成の有無 : 無
 決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2024年6月期の連結業績(2023年7月1日~2024年6月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年6月期	12,953	△0.7	378	4.2	535	△8.6	396	△65.2
2023年6月期	13,040	5.4	363	7.1	585	△20.3	1,138	106.6

(注) 包括利益 2024年6月期 911百万円(△28.3%) 2023年6月期 1,272百万円(128.3%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年6月期	71.28	—	4.5	3.5	2.9
2023年6月期	227.92	—	15.0	4.1	2.8

(参考) 持分法投資損益 2024年6月期 ー百万円 2023年6月期 ー百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年6月期	15,414	9,465	61.4	1,643.23
2023年6月期	14,811	8,203	55.4	1,641.67

(参考) 自己資本 2024年6月期 9,465百万円 2023年6月期 8,203百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年6月期	229	△371	△86	1,742
2023年6月期	1,050	△171	△506	1,910

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2023年6月期	—	0.00	—	5.00	5.00	24	2.2	0.3
2024年6月期	—	8.00	—	12.00	20.00	115	28.1	1.2
2025年6月期(予想)	—	8.00	—	10.00	18.00		30.5	

(注) 2024年6月期 期末配当金の内訳 普通配当10円 上場記念配当2円

3. 2025年6月期の連結業績予想(2024年7月1日~2025年6月30日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益	1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	円 銭
第2四半期(累計)	6,600	0.0	180	△10.7	220	2.1	150	26.04
通期	13,100	1.1	390	3.0	480	△10.4	340	△14.3

※ 注記事項

- (1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 有
 新規 一社 (社名) - 除外 1社 (社名) 世徳印刷(無錫)有限公司
 (注) 詳細は、添付資料P.12「(5) 連結財務諸表に関する注記事項(当連結累計期間における重要な子会社の異動)」をご覧ください。
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 - ② ①以外の会計方針の変更 : 無
 - ③ 会計上の見積りの変更 : 無
 - ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	2024年6月期	6,185,000株	2023年6月期	6,185,000株
② 期末自己株式数	2024年6月期	424,986株	2023年6月期	1,187,986株
③ 期中平均株式数	2024年6月期	5,564,636株	2023年6月期	4,997,014株

(参考) 個別業績の概要

1. 2024年6月期の個別業績(2023年7月1日~2024年6月30日)

(1) 個別経営成績 (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年6月期	11,808	△0.3	239	18.0	466	△3.5	352	△11.9
2023年6月期	11,841	5.5	203	49.2	483	△17.5	399	△6.8

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2024年6月期	63.29	—
2023年6月期	79.97	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年6月期	13,686	7,980	58.3	1,385.45
2023年6月期	12,976	6,888	53.1	1,378.52

(参考) 自己資本 2024年6月期 7,980百万円 2023年6月期 6,888百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束するものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。なお業績予想に関する事項は、添付資料3ページ「1. 経営成績等の概況(4) 今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
連結損益計算書	6
連結包括利益計算書	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(当連結累計期間における重要な子会社の異動)	12
(セグメント情報等)	12
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、社会経済活動の正常化に伴う個人消費の持ち直しや、インバウンド需要の回復などから、景気は緩やかな回復基調で推移する一方、不安定な世界情勢や円安の長期化による原材料価格やエネルギー価格の高騰などの影響により、依然として先行き不透明な状況が続いております。

印刷業界におきましては、デジタルシフトによる紙媒体の需要縮小や、競争の激化、価格の低迷という構図が長期化し、厳しい経営環境が続いておりますが、パッケージング分野においては、人流の拡大も寄与し堅調な需要が続いております。また、広報活動や販売促進活動が回復傾向にあることから、イベント関連の需要も徐々に回復基調となっております。

このような環境下において当社グループでは、2026年中期経営計画として『「コミュニケーション」と「包む」技術で、お客さまと新しい感動を創り、未来へつなげる』を掲げ、最適な環境未来パッケージの開発やデジタルを活用した新たなコンテンツにより事業構造改革を進めるとともに、引き続き「発想から発送までのワンストップソリューション」を推進して、企業価値を高める取り組みを進めてまいりました。

商品分野別の業績の概況は次のとおりであります。

パッケージング分野の売上高は、インバウンド需要の回復による食品関係の堅調な需要をとらえたことや、テーマパーク向けのフルフィルメントサービスの好調などにより、85億33百万円（前期比4.8%増）となりました。

コミュニケーション分野の売上高は、カタログや出版・生活用品関係の需要が伸び悩み、44億19百万円（前期比9.8%減）となりました。

以上の結果、売上高は129億53百万円（前期比0.7%減）、営業利益は3億78百万円（前期比4.2%増）、経常利益は5億35百万円（前期比8.6%減）、親会社株主に帰属する当期純利益は3億96百万円（前期比65.2%減）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度末の総資産額は、154億14百万円となり、前連結会計年度末に比べ6億2百万円増加しました。その内訳と増減要因については、次のとおりであります。

(資産)

流動資産は61億91百万円となり、前連結会計年度末に比べ1億39百万円減少しました。これは主に、現金及び預金の減少1億67百万円、売掛金の減少2億80百万円、電子記録債権の増加3億79百万円によるものであります。

固定資産は92億22百万円となり、前連結会計年度末に比べ7億42百万円増加しました。これは主に、保有株式の時価評価等による投資有価証券の増加8億68百万円、保険積立金の減少98百万円によるものであります。

(負債)

流動負債は44億47百万円となり、前連結会計年度末に比べ4億82百万円減少しました。これは主に、支払手形及び買掛金の減少1億43百万円、短期借入金の減少80百万円、電子記録債務の減少69百万円、未払法人税等の減少1億42百万円によるものであります。

固定負債は15億1百万円となり、前連結会計年度末に比べ1億76百万円減少しました。これは主に、長期借入金の減少2億97百万円、繰延税金負債の増加1億25百万円によるものであります。

(純資産)

純資産は94億65百万円となり、前連結会計年度末に比べ12億61百万円増加しました。これは主に、自己株式の処分による資本剰余金の増加1億90百万円及び、自己株式の減少（純資産は増加）2億30百万円、親会社株主に帰属する当期純利益の計上による利益剰余金の増加3億96百万円、その他有価証券評価差金の増加3億89百万円によるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、前連結会計年度末に比べ1億67百万円減少し、17億42百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動により得られた資金は2億29百万円(前連結会計年度は10億50百万円の獲得)となりました。これは、主に税金等調整前当期純利益5億32百万円、減価償却費2億91百万円、仕入債務の減少2億12百万円、法人税等の支払額3億30百万円によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動により使用した資金は3億71百万円(前連結会計年度は1億71百万円の使用)となりました。これは、主に有形固定資産の取得による支出2億66百万円、投資有価証券の取得による支出3億6百万円、保険積立金の払戻による収入2億6百万円によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動により使用した資金は86百万円(前連結会計年度は5億6百万円の使用)となりました。これは、主に長期借入金の返済による支出3億円、自己株式の売却による収入4億17百万円によるものであります。

(4) 今後の見通し

今後の見通しにつきましては、社会経済活動の正常化により、インバウンドやイベント需要の回復の動きが続くものとみられるなど、緩やかな景気回復が継続することが期待されています。一方、エネルギー価格や原材料価格の上昇に加えて、人件費や物流費の高騰など、先行きは依然として不透明な事業環境が続くものと思われま

す。このような環境下において当社グループでは、確実に価格転嫁を進め利益の確保に尽力するとともに、将来を見据えた積極的な設備投資やDX投資に合わせ、人財開発投資にも力をいれてまいります。そして2025年6月期を今後の成長に向けた再スタートの時期としてとらえ、事業活動を推進してまいります。上場を機に新しい考え方や価値観を取り入れることにより、確実な成長に向けた礎を築いていきたいと考えております。

具体的な取り組みとしては、パッケージの優位性を確保するため生産効率の向上と省力化へ向けての積極的投資を続けると共に、工場のゼロ・カーボン化にも取り組んでまいります。

また、当社の持つ包装材の開発技術を生かして開発してまいりました、環境対応製品の”ササエコ・パック”シリーズにつきましては、多様なニーズにお応え出来るよう、さらに製品開発を続けます。

次にデジタルメディアの強化としては、マーケティング、企画・開発から販売までをお客様のニーズに即応して迅速に一環対応出来るよう、組織の見直しを進め、従来から蓄積してきましたデジタルデータ加工技術を生かして、新しいビジネスモデル展開の強化を計ります。

さらに、フルフィルメント事業につきましては、本社地区に続き関東工場にもFFSセンターを開設し、サービス領域の拡大を行います。また、海外事業につきましては、中国、インドネシア各々の事業の拡販に努めるとともに、他の東南アジア諸国への新規展開など、今後の拡大に向けた調査を進めてまいります。

このような状況を踏まえ、2025年6月期の連結業績見通しにつきましては、売上高131億円、営業利益3億90百万円、経常利益4億80百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は、3億40百万円を見込んでおります。

なお、2025年6月期より個別業績予想については、情報としての有用性が乏しいとの判断から開示を取りやめております。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループの利害関係者の多くは、国内の株主、債権者、取引先等であり、海外からの資金調達必要性が乏しいため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年6月30日)	当連結会計年度 (2024年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,910,586	1,742,918
受取手形	187,665	160,452
売掛金	2,235,028	1,954,381
電子記録債権	1,027,485	1,406,751
商品及び製品	470,327	452,927
仕掛品	283,680	304,255
原材料及び貯蔵品	122,861	102,131
その他	97,155	67,643
貸倒引当金	△4,200	—
流動資産合計	6,330,591	6,191,462
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物（純額）	2,214,227	2,157,536
機械装置及び運搬具（純額）	350,390	337,261
土地	2,241,831	2,241,831
リース資産（純額）	302,780	281,780
建設仮勘定	21,719	102,635
その他（純額）	41,178	31,165
有形固定資産合計	5,172,128	5,152,211
無形固定資産	49,895	42,865
投資その他の資産		
投資有価証券	2,995,058	3,863,421
繰延税金資産	13,926	12,359
その他	267,312	151,986
貸倒引当金	△17,492	—
投資その他の資産合計	3,258,805	4,027,767
固定資産合計	8,480,829	9,222,845
資産合計	14,811,420	15,414,307

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年6月30日)	当連結会計年度 (2024年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	828,194	684,895
電子記録債務	2,617,104	2,547,802
短期借入金	380,000	300,000
1年内返済予定の長期借入金	300,451	297,887
リース債務	29,461	31,158
未払法人税等	250,517	108,152
契約負債	8,629	1,318
賞与引当金	57,560	57,221
その他	457,878	419,023
流動負債合計	4,929,798	4,447,460
固定負債		
長期借入金	398,333	100,446
リース債務	275,987	253,743
繰延税金負債	643,860	769,398
役員退職慰労引当金	99,627	103,827
資産除去債務	65,000	65,000
その他	195,341	209,412
固定負債合計	1,678,149	1,501,828
負債合計	6,607,947	5,949,289
純資産の部		
株主資本		
資本金	309,250	309,250
資本剰余金	16,000	206,750
利益剰余金	6,497,664	6,823,272
自己株式	△358,830	△128,404
株主資本合計	6,464,084	7,210,868
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,525,124	1,914,554
為替換算調整勘定	214,263	339,594
その他の包括利益累計額合計	1,739,388	2,254,149
純資産合計	8,203,472	9,465,018
負債純資産合計	14,811,420	15,414,307

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
売上高	13,040,868	12,953,184
売上原価	10,478,529	10,357,767
売上総利益	2,562,338	2,595,416
販売費及び一般管理費	2,198,802	2,216,776
営業利益	363,535	378,640
営業外収益		
受取利息	7,173	10,452
受取配当金	74,456	88,569
投資有価証券売却益	—	21,945
受取賃貸料	29,754	13,762
保険解約返戻金	99,284	99,730
為替差益	17,807	—
その他	16,446	4,695
営業外収益合計	244,923	239,154
営業外費用		
支払利息	14,331	17,638
匿名組合投資損失	2,925	1,415
為替差損	—	32,069
上場関連費用	4,000	25,489
その他	1,517	5,743
営業外費用合計	22,775	82,356
経常利益	585,683	535,438
特別利益		
受取保険金	30,270	—
受取補償金	17,536	—
収用補償金	1,077,418	—
特別利益合計	1,125,225	—
特別損失		
固定資産除却損	155,960	2,601
災害による損失	26,746	—
工場移転費用	57,274	—
投資有価証券評価損	—	711
訴訟関連損失	2,154	—
特別損失合計	242,135	3,312
税金等調整前当期純利益	1,468,774	532,126
法人税、住民税及び事業税	366,708	175,163
法人税等調整額	△36,851	△39,710
法人税等合計	329,856	135,452
当期純利益	1,138,917	396,673
親会社株主に帰属する当期純利益	1,138,917	396,673

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
当期純利益	1,138,917	396,673
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	152,959	389,430
為替換算調整勘定	△19,826	125,331
その他の包括利益合計	133,133	514,761
包括利益	1,272,051	911,435
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	1,272,051	911,435

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	309,250	16,000	5,383,732	△358,830	5,350,152
当期変動額					
剰余金の配当			△24,985		△24,985
親会社株主に帰属する 当期純利益			1,138,917		1,138,917
自己株式の処分					—
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	—	1,113,932	—	1,113,932
当期末残高	309,250	16,000	6,497,664	△358,830	6,464,084

	その他の包括利益累計額			純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計	
当期首残高	1,372,164	234,089	1,606,254	6,956,406
当期変動額				
剰余金の配当				△24,985
親会社株主に帰属する 当期純利益				1,138,917
自己株式の処分				—
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	152,959	△19,826	133,133	133,133
当期変動額合計	152,959	△19,826	133,133	1,247,065
当期末残高	1,525,124	214,263	1,739,388	8,203,472

当連結会計年度(自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	309,250	16,000	6,497,664	△358,830	6,464,084
当期変動額					
剰余金の配当			△71,065		△71,065
親会社株主に帰属する 当期純利益			396,673		396,673
自己株式の処分		190,750		230,426	421,176
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)					
当期変動額合計	－	190,750	325,608	230,426	746,784
当期末残高	309,250	206,750	6,823,272	△128,404	7,210,868

	その他の包括利益累計額			純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計	
当期首残高	1,525,124	214,263	1,739,388	8,203,472
当期変動額				
剰余金の配当				△71,065
親会社株主に帰属する 当期純利益				396,673
自己株式の処分				421,176
株主資本以外の項目の 当期変動額(純額)	389,430	125,331	514,761	514,761
当期変動額合計	389,430	125,331	514,761	1,261,546
当期末残高	1,914,554	339,594	2,254,149	9,465,018

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	1,468,774	532,126
減価償却費	244,182	291,411
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	480	△21,692
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△4,618	△692
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	4,200	4,200
受取利息及び受取配当金	△81,630	△99,021
支払利息	14,331	17,638
為替差損益 (△は益)	△17,086	32,138
上場関連費用	4,000	25,489
保険解約返戻金	△99,284	△99,730
固定資産除却損	155,960	2,601
投資有価証券売却損益 (△は益)	—	△21,930
投資有価証券評価損益 (△は益)	—	711
匿名組合投資損益 (△は益)	2,925	1,415
収用補償金	△1,077,418	—
受取保険金	△30,270	—
災害による損失	26,746	—
工場移転費用	57,274	—
売上債権の増減額 (△は増加)	△321,067	△59,473
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△13,443	23,981
仕入債務の増減額 (△は減少)	364,665	△212,370
未払金の増減額 (△は減少)	△76,533	9,228
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△45,478	34,224
その他	34,120	23,766
小計	610,828	484,022
利息及び配当金の受取額	81,630	96,372
利息の支払額	△14,191	△21,785
法人税等の支払額	△247,060	△330,538
法人税等の還付額	—	1,816
収用補償金の受取額	647,086	—
災害による損失の支払額	△26,746	—
保険金の受取額	30,270	—
工場移転費用の支払額	△30,846	—
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,050,971	229,887
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△294,680	△266,969
無形固定資産の取得による支出	△29,315	△9,713
投資有価証券の取得による支出	△7,478	△306,142
投資有価証券の売却による収入	—	27,981
保険積立金の積立による支出	△73,346	△16,346
保険積立金の払戻による収入	234,142	206,736
その他	△1,264	△7,057
投資活動によるキャッシュ・フロー	△171,942	△371,511

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△120,000	△80,000
長期借入金の返済による支出	△340,028	△300,451
リース債務の返済による支出	△17,611	△27,109
配当金の支払額	△24,985	△71,016
自己株式の売却による収入	—	417,353
上場関連費用の支出	△4,000	△25,489
財務活動によるキャッシュ・フロー	△506,624	△86,713
現金及び現金同等物に係る換算差額	1,079	60,668
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	373,483	△167,668
現金及び現金同等物の期首残高	1,537,103	1,910,586
現金及び現金同等物の期末残高	1,910,586	1,742,918

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(当連結累計期間における重要な子会社の異動)

当連結累計期間において、当社の特定子会社であった世徳印刷(無錫)有限公司は、同じく当社の特定子会社である世徳印刷科技(無錫)有限公司を存続会社とする吸収合併により消滅したため、連結の範囲から除外しております。

(セグメント情報等)

当社グループは、印刷事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
1株当たり純資産額	1,641.67円	1,643.23円
1株当たり当期純利益	227.92円	71.28円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2022年7月1日 至 2023年6月30日)	当連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)
親会社株主に帰属する当期純利益 (千円)	1,138,917	396,673
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する 当期純利益(千円)	1,138,917	396,673
普通株式の期中平均株式数(株)	4,997,014	5,564,636

(重要な後発事象)

該当事項はありません。